Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

Постановление

	02 апреля 2021 года
	  №19

  х. Вознесенский
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 56 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации  Вознесенского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 56 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»»:
          1.1. В  Паспорте муниципальной программы Вознесенского сельского поселения строку «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы  Вознесенского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Вознесенского сельского поселения
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Вознесенского сельского поселения – 7242,0 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

год

всего

бюджет поселения

2019

2 099,4
510,1
2020

724,2
511,3
2021

520,1
520,1
2022

196,2
196,2
2023

202,1
202,1
2024

500,0
500,0
2025

500,0
500,0
2026

500,0
500,0
2027

500,0
500,0
2028

500,0
500,0
2029

500,0
500,0
2030

500,0
500,0

         1.2. В  Паспорте подпрограммы «Повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Вознесенского сельского поселения – 5 590,1 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

Год

всего

бюджет поселения

2019

447,5
447,5
2020

724,2
511,3
2021

520,1
520,1
2022

196,2
196,2
2023

202,1
202,1
2024

500,0

500,0

2025

500,0

500,0

2026

500,0

500,0

2027

500,0

500,0

2028

500,0

500,0

2029

500,0

500,0

2030

500,0

500,0

        1.4. В Приложении к муниципальной программе «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения» таблицы 3,4 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Вознесенского
сельского поселения
	С. И. Чмира

Приложение к постановлению

Администрации Вознесенского

сельского поселения от 02.04.2021 №19

«Приложение № 3

к муниципальной программе Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории
Вознесенского сельского поселения»

РАСХОДЫ

бюджета Вознесенского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»

с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	7 242,0
	2099,4
	724,2
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	бюджет Вознесенского сельского поселения
	5 327,2
	397,5
	545,1
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Бюджет Морозовского района
	1914,8
	1701,9
	212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами населения»
	всего

в том числе:
	1651,9
	1651,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Вознесенского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Морозовского района
	1651,9
	1651,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»
	Всего
	5623,9
	447,5
	724,2
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	в том числе:

	бюджет Вознесенского сельского поселения
	5267,4
	397,5
	511,3
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Бюджет Морозовского района
	262,9
	50,0
	212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе Вознесенского
сельского поселения «Обеспечение качественными
 коммунальными услугами населения и повышение
 уровня благоустройства территории
Вознесенского сельского поселения»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Вознесенского сельского поселения

«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории
Вознесенского сельского поселения» с 2019 по 2030 годы
	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	7 242,0
	2099,4
	724,2
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	бюджет района
	1914,8
	1701,9
	212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	5 327,2
	397,5
	545,1
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами населения»
	всего

в том числе:
	1651,9
	1651,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	1651,9
	1651,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	5623,9
	447,5
	724,2
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	бюджет района
	262,9
	50,0
	212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	5267,4
	397,5
	511,3
	520,1
	196,2
	202,1
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE